
      SPRAWOZDANIE ZE SPOTKANIA INTERGRUPY BIAŁOSTOCKIEJ. 

Z dnia 24.03.2024 roku w Regionalny Punkt Informacyjno  Kontaktowy (PIK), przy ul. Pietkiewicza 8b, 

Lok.9, 15-959 Białystok w godz. 9:00-12:30. W spotkaniu udział wzięli mandatariusze, przedstawiciele 

grup, służebni intergrupy białostockiej ,służebny regionu, delegat KSK oraz wolni słuchacze, łącznie 30 

osób.  

Spotkanie poprowadził Mariusz z grupy ,,Tu i Teraz”  zastępca rzecznika Intergrupy Białostockiej, w 

następującym porządku: 

1.​ Powitanie – modlitwa, odczytanie tekstów stałych. 

2.​ Warsztat tematyczny – pytania do 52 Konferencji Służby Krajowej: poprowadził Zbyszek z 

grupy ,,Zorza” delegad KSK Komisji Finansowej.  Zbyszek odczytał pytania do 52 KSK oraz 

uzasadnienia, mandatariusze  grup odpowiedzieli na pytania głosem z grup. Odpowiedzi 

zostały zanotowane, oraz zostaną przekazane przez delegata Zbyszka na 52 KSK.   

3.​ Czy grupy potrzebują wsparcia, czy wprowadziły jakieś zmiany od ostatniego spotkania?: 

Gr. Tu i Teraz – Rafał mandatariusz: pomocy nie potrzebujemy, w grupie nic się nie zmieniło 

dziękujemy. 

Gr. Uwolnienie – Andrzej mandatariusz : na grupie nic się nie zmieniło, pomocy nie 

potrzebujemy, niesiemy posłanie, organizujemy mityngi spikerskie raz w miesiącu. 

Gr. Delfin – Stanisław mandatariusz: pomocy nie potrzebujemy, jedynie frekwencja mogłaby 

się zwiększyć. 18 kwietnia będzie mityng rocznicowy - 32 rocznica. Zapraszamy. 

Gr. Organistówka – Wacek mandatariusz: na grupie po staremu, frekwencja około 10 osób, 

służby obsadzone, chętnie piszemy się na detoks w Choroszczy, pełnimy służbę przy 

telefonie. 

Gr.  Odrodzenie – Łukasz rzecznik : potrzebujemy pomocy finansowej, miesiąc temu sumienie 

grupy zdecydowało o potrzebie zrobienia mityngu hybrydowego czyli na żywo plus w formie 

telekonferencji. Do tego potrzebne jest dobre urządzenie nagłaśniające, koszt około 450 zł. 
Jeżeli jest taka możliwość, prosimy o pomoc w zakupie takiego urządzenia. Nasza grupa 

opiekuje się dwoma miejscami, jest to noclegownia, drugie miejsce jest  w Choroszczy na 

oddziale. Jeśli chodzi o nowe rzeczy to stworzyliśmy dwa miejsca, kąciki na literaturę aby 

ludzie którzy tam są mogli wypożyczać i czytać literaturę. 

Gr. Krok po Kroku – Jarek mandatariusz:  wczoraj odbyła się 27 rocznica grupy, w tym miejscu 

w PIK, praca grupy idzie w kierunku niesienia posłania, pełnienia służb, raz jeszcze dziękuję 

wszystkim za wczorajsze uczestnictwo. 

Gr. Rubież – Mariusz : nic się nie zmieniło, dziękuję. 

Gr. Kresy – Piotrek: wszystko po staremu, pojawiają się nowe osoby.  

Gr. Tulipan – Rafał: grupa funkcjonuje dobrze w tej samej lokalizacji, potrzeb nie zgłaszamy, 

utrzymujemy się póki co z kapelusza, wszystkie służby są obsadzone, na mitingach średnio 

we wtorki pojawia się 50-60 osób, w czwartki jest trochę mniej. Dosyć regularnie pojawiają 

się nowicjusze. Grupa niosła w ostatnim czasie posłanie na Detoksie, na OPS w Choroszczy, 

placówki więzienne z wyjątkiem Grądów Woniecko, wyrażamy też gotowość do służby przy 

telefonie.  

Gr. Detoks – Waldek : jestem przedstawicielem tej grupy, na grupie służb jeszcze nie mamy 

służb stałych, służba prowadzącego jest rotacyjna, grupa – uczestnicy potrzebują wsparcia w 

formie uczestnictwa osób z zewnątrz. Uczestniczenie w mityngu daje możliwość oraz 

doświadczenie usłyszeć historie osób którym się powiodło lub nie we wspólnocie AA, można 

zobaczyć co się dzieje gdy odchodzimy od niektórych zasad. Dziękuję.  



Gr. Wadir – Władek mandatariusz: jestem pierwszy raz od pewnego czasu, pomocy nie 

potrzebujemy, jest trochę osób nowych, organizujemy spotkanie rocznicowe 13 kwietnia 

będzie to 29 rocznica naszej grupy Wadir.  

Gr. Przebudzenie w Tykocinie – Maciek w zastępstwie mandatariusza: grupa powstała w 2011 

roku , do intergrupy została przypisana w poprzednim roku, były różne zakłócenia z wyborem 

służb, na chwilę obecną jest dobrze, co miesiąc mamy mityng spikerski. Zapraszamy. 

Gr. Zorza – Marcin mandatariusz: na grupie wszystko jest dobrze, nie potrzebujemy pomocy. 

Dziękuję. 

Gr. Przebudzenie w Zambrowie – Marcin: spotykamy się regularnie w środy i niedziele , w 

każdą niedzielę miesiąca mamy mityngi spikerskie, odwiedza nas sporo osób z intergupy, w 

ostatnim czasie nieśliśmy posłanie na OPS w Choroszczy i też do zakładu karnego w 

Czerwonym Borze. Jeśli chodzi o służby są obsadzone, w grupie są osoby bardziej 

zaangażowane w niesienie posłania i pracę na programie i też są osoby mniej aktywne. 

Dziękuję. 

Gr. Brańsk – Adam w imieniu grupy: grupa spotyka się o 17:30 w czwartki, frekwencja jest na 

poziomie od kilku do kilkunastu osób, głównie są to grupy wspierające jak grupa Zorza z Łap 

pełniąca swego rodzaju dyżur, z grupy Tulipan staramy się uczestniczyć dwa razy w miesiącu, 

miejscowych osób na chwilę obecną nie ma za dużo. Jest duże wsparcie ze strony 

administracji miasta, jest lokal udostępniony przez miasto, puki co nieodpłatnie. Lokal posiada 

bardzo dobre warunki socjalne. Jest to okres próbny, przejściowy po którym być może 

powstanie stała grupa. Została wybrana osoba prowadząca, prosimy o wsparcie osobowe.   

4.​ Dyżury grup – przy telefonie w PIK (17:00 – 21:00) : 26.03 - Organistówka, 28.03 – Tu i teraz,  

31.03 – Tulipan, 23.04 – Zorza, 25.04 – Tulipan, 28.04 – Tu i Teraz. 

Detoks spotkania informacyjne ( Piątki godz. 18:00):  05.04 – Organistówka, 12.04 – Zorza, 

19.04 – Tu i Teraz, 26.04 –  Przebudzenie z Zambrowa. 

Odział Psychiatrii Sądowej w Choroszczy ( Pon.godz.18:00) : 01.04 – Tulipan, 08.04 - Tu i Teraz, 

15.04 – Zorza, 22.04 – Tulipan, 29.04 – Tulipan. 

        5.  Sprawozdania służb – intergrupa, region, służba krajowa, zespoły:  

             -  Marcin sekretarz/łącznik internetowy intergrupy: jako sekretarz z ostatniego spotkania 

intergrupy w styczniu sprawozdanie sporządziłem i przesłałem na komunikator regionalny oraz w 

wersji papierowej do PIK. Jako łącznik internetowy staram się przesyłać wszelkie informacje z grup do 

regionu na komunikator regionalny. Zachęcam grupy do zakładania skrzynek e-mail, aby  usprawnić 

przepływ informacji między grupą a intergrupą. Potwierdzam swoją obecność na spotkaniu 

niewyborczym służb regionu w Hermanówce. Zostałem wybrany do koordynowania grupy ds. 

Archiwizacji która należy do zespołu ds. Archiwum i Historii Regionu który został przez region 

powołany. Odbyły się już dwa spotkania gdzie udało się zeskanować materiały dotyczące spotkań 

regionu do roku 2015. Zachęcam grupy do tworzenia, spisywania historii grup, jako powołany zespół 
służymy pomocą w zapisaniu wersji cyfrowej, jeżeli takiej możliwości ktoś po prostu nie ma. 

-  Alina łącznik Wojewódzki Ośrodek Ruchu Drogowego (WORD) : od ubiegłego spotkania Intergrupy 

odbyło się 12 spotkań w WORDzie. Łączna liczba słuchaczy którzy usłyszeli o Wspólnocie AA to 180 

osób.Spotkania w Wojewódzkim Ośrodku Ruchu Drogowego odbywają się raz bądź dwa razy w 

tygodniu w zależności od naboru uczestników. Jest to spotkanie informacyjne o Wspólnocie AA do 

słuchaczy kursu reedukacyjnego, które utraciły punkty lub prawo jazdy będąc pod wpływem alkoholu. 

Udzielony nam czas na to 30-45 min, aby przedstawić nasze doświadczenie i rolę wspólnoty w 

trzeźwieniu. Spotkania odbywają się zazwyczaj w piątek o godz. 15:00 stacjonarnie  lub w tygodniu 

online. Zachęcam do zgłaszania się do udziału.  



- Piotr kolporter intergrupy: literaturę uzupełniam cyklicznie raz na dwa tygodnie, jestem obecny 

zawsze na grupie Tulipan aby umożliwić kolporterom zakup literatury, staram się też być  raz na dwa 

tygodnie w klubie Krokus przy ul. Jagienki, wysyłam informację  do kolporterów w którym momencie 

ukazują się nowe pozycje. Jeżeli ktoś z kolporterów nie dostaje informacji proszę o kontakt aby 

usprawnić przepływ informacji. Ukazało się nowe wydanie książki 12 kroków, 12 tradycji 

dostosowana do czwartego wydania książki Anonimowi Alkoholicy w cenie 24 zł. 

- Marcin łącznik Oddział Psychiatrii Sądowej (OPS) w Choroszczy: mityngi odbywają się 

systematycznie, grupy AA uczestniczą w dyżurach, frekwencja od 10 nawet do 18 osób z zewnątrz, 

był okres kiedy pacjentów było mniej na mityngach, po rozmowie z lekarzem z którym utrzymuję 

kontakt ustaliliśmy że mityngi wejdą w ich system wewnętrzny co przyniosło efekty. Przychodzą też 

osoby nowe, raz w miesiącu w każdy pierwszy poniedziałek miesiąca odbywa się mityng spikerski. 

Zapraszam wszystkich chętnych, proszę o wcześniejszy kontakt ze mną. 

- Marta łącznik Aresztu Śledczego dla Kobiet:  proszę aby mówić na grupach o potrzebie niesienia 

posłania do aresztu dla kobiet, w styczniu była aktualizowana lista gdzie nie znalazłam chętnych 

dziewczyn, osoby które chodziły wcześniej są nie obecne, na chwilę obecną wsparcie mam tylko u 

dziewczyn z Suwałk. Odbędzie się spotkanie informacyjne 16 kwietnia o godzinie 11:00  na które się 

wybieram. Będę zwracać się z prośbą do Pani dyrektor o szybszą aktualizację listy, znalazłam 

dziewczyny z Ełku, oraz dwie dziewczyny z grupy Tylko Dziś. W areszcie będą też odbywały się mityngi 

wspólnoty NA, jest tam sporo dziewczyn z problemem uzależnienia od narkotyków, oraz uzależnienia 

krzyżowe.   

- Adam łącznik Zakład Karny Grądy Woniecko: mitingi odbywają się regularnie, frekwencja 

zmniejszyła się, wcześniej na mityngach było 15-20 osób, na ostatnim było 7 osób. Jest to 

spowodowane zwalnianiem na wolność osadzonych. Miałem też spotkanie z panem Dyrektorem i 

Panią Wychowawczynią na temat ogólnopolskich warsztatów niesienia posłania do zakładów karnych, 

wręczyłem zaproszenie, dwie osoby pojadą. Podziękowałem za współpracę, usłyszałem również 

podziękowania w naszym kierunku za naszą obecność, jest zmiana w ludziach którzy uczęszczają na 

mityngi. Odbyłem też rozmowę z dyrektorem na temat mityngu informacyjnego który będzie 

połączony dla dwóch placówek Grądy Woniecko i Czerwony Bór. Dziękuję za wsparcie dla grupy Tu i 

Teraz oraz chłopaków z Łap, zachęcam do uczestniczenia w mityngach, osoby chętne proszę o kontakt 

ze mną. 

- Waldek przewodniczący zespołu informacji publicznej:  została nawiązana współpraca z Izbą 

Wytrzeźwień w Białymstoku. Pytanie do grup, czy byłaby  grupa chętna która objęła by opieką Izbę 

Wytrzeźwień? Chodzi o dostarczenie ulotek, spisy mityngów, rozmowy , jeżeli znajdzie się taka grupa 

proszę o kontakt ze mną.  

- Krzysiek łącznik oddział Detoks w Choroszczy: odbywają się spotkania informacyjne w piątki, 

problemów z obsadą nie ma, w tej chwili nie ma żadnych problemów, przypominam o wcześniejszym 

wejściu przez drzwi na oddział  tzn. 17:45, odbywają się też w czwartki mitingi na oddziale grupa 

Detox, istnieje też możliwość dotarcia do tych ludzi w środy , są to spotkania również z terapeutą 

który tam jest. Spotkania te odbywają się o godz. 10:00 w pierwszą i trzecią środę miesiąca. Dziękuję 

wszystkim grupom które uczestniczą w spotkaniach piątkowych oraz pozostałych. 

- Adam łącznik AŚ Kopernika, ZK Hetmańska w Białymstoku: przekazaliśmy Pani Dyrektor zaproszenie 

na ogólnopolskie warsztaty  niesienia posłania do ZK i AŚ,  razem z Adamem oraz Rafałem który jest 

zainteresowany przejęciem służby po mnie. Zasygnalizowałem też warsztaty regionalne AŚ i ZK które 

odbędą się w Ełku 5 października. Mam przygotowany wstępny zarys spotkania informacyjnego które 

odbędzie się 16 kwietnia, jeżeli się uda na spotkaniu będzie dwóch byłych powierników klasy A, będę 



tęż prosił o obecność Darka koordynatora regionalnego, Martę oraz jeszcze trzy osoby. Z Darkiem 

staram się być na bieżąco w kontakcie. Są osoby chętne które wyrażają chęć uczestnictwa w 

mityngach zamkniętych w ZK , chciałbym podziękować za uczestnictwo osobom uczęszczającym.  

Jest jedna osoba wśród osadzonych która realizuje program 12 kroków ze sponsorem, zachęcamy 

innych aby też zechcieli przyjąć ten program. Z frekwencją w ostatnim czasie było troszkę słabiej, być 

może jest to spowodowane wyjściem na wolność aktywnych osób. Dzisiaj na Hetmańskiej kiedy był 
pewien kryzys, sprawa wygląda dużo lepiej, jest więcej osadzonych, być może jest to spowodowane 

tym że możemy korzystać z czajnika do kawy, herbaty. Dziękuję.  

- Bogdan skarbnik intergrupy: na wstępie dziękuję wszystkim za to że zostałem wybrany na tą służbę. 

Uczestniczyłem w ogólnopolskim spotkaniu skarbników w Lutym na platformie zoom, brałem udział w 

warsztatach skarbników organizowanych przez intergrupę Polacy w UK z Regionu Europa na 

platformie zoom. Uczestniczyłem w warsztatach trzech legatów które organizowała  grupa Tu i Teraz 

oraz Zorza z Łap. Miałem okazję być na zgromadzeniu organizacyjnym warsztatów tradycji w 

Hermanówce. Dziękuję za nowe możliwości które są przede mną. Z poprzedniej intergrupy 

sprawozdanie finansowe sporządził w zastępstwie Zbyszek. Z obecnego spotkania sprawozdanie 

finansowe sporządzę , będzie do wglądu u mnie dla  zainteresowanych. 

Zabezpieczam środki na bieżące potrzeby, resztę w formie przelewającego się kapelusza przelewam 

do BSK na subkonto regionu Białystok, pieniążki tam są na między innymi na utrzymanie PIK oraz 

koszty Delegatów i zgromadzeń Regionu. Intergrupa nie zwraca kosztów niesienia posłania służebnym 

z grup.  

- Mariusz z-ca rzecznika intergrupy: w ostatnim czasie brałem udział w spotkaniu online służb 

intergrup tworzących nasz region wraz ze służbami regionu w jednym spotkaniu z udziałem 

delegatów do konferencji aby przekazać na konferencję to co się w regionie dzieje. Brałem udział w 

podobnym spotkaniu w marcu na którym omawialiśmy sprawy bieżące regionu, przygotowywaliśmy 

tematy do spotkania niewyborczego regionu w Hermanówce w czasie warsztatów tradycji 5-7 

kwietnia. Staram się być w stałym kontakcie z mandatariuszami i przedstawicielami grup, informuję 

na bieżąco o wydarzeniach i sprawach które nas dotyczą. Służę wsparciem klucza do PIK dla grup 

które zgłaszają się na dyżur telefoniczny w PIK, prośba aby zgłaszać potrzebę nabycia klucza kilka dni 

wcześniej a nie godzinę przed dyżurem. Prośba do wszystkich grup, mandatariuszy, przedstawicieli 

grup aby przekazywali innym grupom które są w spisie mityngów aby potwierdzali funkcjonowanie 

poprzez przyjazd na spotkanie intergrupy. Jest to nasza odpowiedzialność aby spisy które wręczamy 

do różnych placówek były potwierdzone i wiarygodne. Aktualizujemy spisy mityngów, nie mamy 

prawa nikogo skreślać, usunąć ale gdy spis trafia do nowicjusza to my odpowiadamy za jego 

zgodność. Jeżeli grupa nie potwierdza swojego istnienia skąd możemy wiedzieć o jej istnieniu. 

Pytanie do skarbnika – Marek wolny słuchacz gr. Odrodzenie: padło stwierdzenie, że 

przedstawicielom grup nie zwracamy kosztów, więc komu zwracamy? Jakim służbom?  

Bogdan skarbnik – zwracamy służebnym intergrupy, służebni grup powinni zwrócić się do skarbnika 

na grupie, jeżeli takich pieniędzy grupa nie ma, wtedy intergrupa może zwrócić się do intergrupy o 

pomoc.  

Marek: chodzi o dostępność służby dla każdego uczestnika, nie zadajemy pytań kogo stać, sytuacja 

powinna być jasna.  

Mariusz z-ca: rzecznika : temat zwrotów kosztów dojazdu dla służebnych będzie na zgromadzeniu 

niewyborczym Regionu w wolnych wnioskach w  Hermanówce   



Darek reg. Koordynator ZK i AŚ: każdy może mieć inną sytuację finansową, służebny zadecyduje czy 

chce zwrot zatrzymać czy też wrzucić z powrotem  do kapelusza.  

Adam łącznik ZK Grądy : przed podjęciem służby rozmawiałem z żoną ponieważ pieniądze które 

wydaję na dojazd na spotkania intergrupy są to finanse wspólne mojej rodziny.  

Adam łącznik ZK Hetmańska: nie wydaje mi się możliwe żeby przejść przez poszczególne służby nie 

dokładając do nich, jestem jak najbardziej za zwracaniem kosztów. Pytanie tylko czy nas na to stać?  

Struktura wydatków zwiększy się, dochodzą członkowie powoływanych zespołów, służebni regionu, 

dochodzą też inne wydatki, musimy też wspierać inne inicjatywy. Zaczniemy być małostkowi. 

Darek zespół do organizacji Regionalnych Warsztatów Tradycji w Hermanówce: warsztaty odbędą się 

5-7 kwietnia, na 67 miejsc noclegowych jest już zapisanych 62 osoby. Zapraszam wszystkich na 

warsztaty tradycji. 

 Mariusz zespół org. Regionalnego Zlotu Radości: informacje szczegółowe odnośnie zapisów pojawiły 

się na regionalnym komunikatorze, przyznaje nie dopilnowałem terminu do druku broszurki 

informacyjnej dotyczącej Zlotu Radości, dołożę wszelkich starań by jak najszybciej można było 

dystrybuować broszurkę na grupy oraz wszystkich zainteresowanych Zlotem. Dochodzi też sprawa 

finansowa, na koncie regionu mamy zabezpieczone środki dzięki którym zostaną dokonane opłaty 

przelewem, potrzebne są dodatkowe finanse w wysokości 1000zł aby można było pokryć wydatki 

bieżące na miejscu. Zapisy są bezpośrednio w Ośrodku, zaliczki w wysokości 200zł wpłacamydo 25 

kwietnia. 

Darek regionalny koordynator AŚ i ZK: mamy zespół do organizacji tegorocznych warsztatów niesienia 

posłania do ZK i AŚ które odbędą się w Ełku w obiekcie Stajnia, wzór plakatu już jest, zaproszenia 

zostały wysłane na skrzynki email grup. W skład zespołu wchodzą łącznicy do ZK, z czterech intergup, 

rzecznicy intergup, jesteśmy w ciągłym kontakcie. W najbliższym czasie wyjeżdżam też na warsztaty 

ogólnopolskie na Górę Św. Anny. Zostałem też zaproszony przez łącznika do ZK z intergrupy 

Białostockiej Adama na spotkanie informacyjne 16 kwietnia, służę wsparciem. Jesteśmy też w 

kontakcie z regionem Warmińsko-Mazurskim, nasz inspektorat został przeniesiony do Olsztyna. 

Odbyło się spotkanie online z naszym powiernikiem klasy A Andrzejem, koordynatorami oraz osobami 

które niosą posłanie do ZK i AŚ z zapytaniem ,,czy służba koordynatora jest potrzebna”. Mamy zamiar 

w przyszłym czasie wybrać się do głównego inspektoratu w Olsztynie w celu nawiązania nowej 

współpracy. 

Zbyszek delegat KSK komisji finansowej (KSF): jako komisja spotykamy się dwa razy w miesiącu na 

platformie zoom, na ostatnim spotkaniu omawiane były rekomendacje do konferencji, uczestniczyłem 

też w warsztatach dla delegatów na platformie zoom, utrzymuję kontakt ze służbami regionu, 

uczestniczę też w ogólnopolskich spotkaniach służby krajowej także na platformie zoom oraz jak już 

wcześniej wspomniał skarbnik w ogólnopolskich warsztatach skarbników także na platformie zoom. 

Jako delegat uczestniczę w spotkaniach intergrup, aby zebrać odpowiedzi na pytania do KSK, za 

miesiąc jadę na konferencję gdzie będę głosował zgodnie z własnym sumieniem. Jestem do 

dyspozycji.  

6.Ustalenie delegatów intergrupy na zgromadzenie niewyborcze regionu: nasza intergrupa ma pięć 

mandatów przypisanych do konkretnych służb: sekretarz, kolporter, przewodniczący ZIP, skarbnik, 

rzecznik lub zastępca. Dodatkowo jako służba w rezerwie gdyby ktoś z wymienionych nie mógł 
uczestniczyć dajemy zgodę na to aby  łącznik ZK i AŚ Adam uczestniczył w niewyborczym spotkaniu 

regionu. 



7. Łącznik ZK i AŚ Adam - pytanie o budżet na kącik kawowy: chodzi o dostarczenie kawy, herbaty, 

cukru do ZK dla uczestników mityngu. Wymóg jest aby było to zakupione w kantynie, udało się 

dostarczyć kubki i łyżki. Koszt to 100zł na dwa miesiące, kącik kawowy funkcjonował przed pandemią, 

czy jest akceptacja intergrupy aby to przywrócić? Czy jest to potrzebne? Czy intergrupa będzie 

pokrywać koszt i popierać ten kierunek działania? Zwróciłem się ponieważ widziałem i słyszałem 

potrzeby od osadzonych, kierujmy się językiem serca. Kawę i herbatę zakupujemy na mitingach, na 

intergrupie więc czy możemy zakupić też do zakładu karnego? Czy pokryjemy koszt zakupu który już 

został dokonany przez łącznika na kwotę 100zł?  

W drodze głosowania, większością głosów  wniosek został zaakceptowany.  

8. Zespół Informacji Publicznej Waldek – prośba o zakup rzutnika do wyświetlania prezentacji 

multimedialnej, koszt zakupu takiego rzutnika około 400zł. Są sytuacje kiedy idziemy do 

profesjonalistów z informacją o wspólnocie AA, gdzie prezentacja multimedialna mogła by pomóc. 

Koszt zakupu możemy podzielić z intergrupą wschód, pytanie do rzecznika intergrupy wschód Darka o 

przedyskutowanie tematu na spotkaniu intergrupy. Prośba do skarbników intergrup aby 

przedyskutowali temat zakupu rzutnika oraz zasoby finansowe. 

9. Zespół Informacji Publicznej Waldek – spot informacyjny w komunikacji miejskiej Białystok: jest 

możliwość umieszczenia takiego spotu, koszt zależny od długości spotu, są dwie firmy które się tym 

zajmują. Wybrałem tańszą opcję, informacja pokazana w 16 autobusach przez 24 godziny. Spot 10 

sekundowy ukazywany przez tydzień kosztuje 600zł, dwutygodniowy 1000zł, 15 sekundowy – tydzień 

730zł, dwutygodniowy 1300zł. Pytanie do intergrupy czy stać nas na to?  

Bogdan skarbnik :  są różne inne wydatki, zwroty dla służebnych, pieniędzy może nie wystarczyć. 

Mariusz z-ca rzecznika:  jest informacja od skarbnika że na dziś nas nie stać, możemy wrócić do tego 

tematu w maju. 

10. Wolne wnioski -  Łukasz gr. Odrodzenie: prośba o wsparcie przy zakupie urządzenia służącego do 

nagłośnienia podczas mitingu, można w ten sposób zrobić miting hybrydowy z osobami które są poza 

mityngiem tak jak na telekonferencji.  Koszt takiego urządzenia 450 zł. 

W drodze głosowania intergrupa zdecydowała że nie będzie uczestniczyć w ponoszeniu kosztów 

zakupu takiego urządzenia.   

 11. Zwrot kosztów za dojazdy dla służebnych intergrupy : Zbyszek delegat KSK komisji finansowej-  nie 

jesteśmy jedyną intergrupą która nie zwraca kosztów. Na zgromadzeniu regionu w Hermanówce ten 

temat powinien być rozwiązany i ustalone zasady ponieważ jest to temat ciążący naszej intergrupie 

od dłuższego czasu. 

12. Termin kolejnego spotkania intergrupy to 26 Maja. 

13. Pożegnanie – Deklaracja dostępności. 

Sprawozdanie sporządził Marcin sekretarz/łącznik internetowy.   


